–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
	TÒA ÁN.........................(1)
–––––––––––––––
Số:...../.....(2)/HSST-QĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
.........., ngày..... tháng..... năm......

QUYẾT ĐỊNH
TRẢ HỒ SƠ ĐỂ ĐIỀU TRA BỔ SUNG
TÒA ÁN(3) ...................................
	Căn cứ các điều 45, 277 và 280 của Bộ luật Tố tụng hình sự;
	Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số:…/…/TLST-HS ngày…tháng…năm…;
Xét thấy:(4)
QUYẾT ĐỊNH:
Trả hồ sơ vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số:…/…/TLST-HS ngày…tháng…năm… đối với bị can:(5)............................................................
Bị truy tố về tội (các tội)(6)
Cho Viện kiểm sát(7)...................................................................................
Để điều tra bổ sung những vấn đề sau đây:(8)

	Nơi nhận:
- Viện kiểm sát(9)....(kèm hồ sơ vụ án);
- Hồ sơ vụ án;
- Lưu Tòa án.
	THẨM PHÁN
(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]